

# Pharmedis Mydło w płynie ze srebrem i białą gliną, mydło płynne, 500 ml



Cena: 16,69 zł

## Opis słownikowy

Postać	Płyn
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	MARMED HEALTH CARE SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

### PHARMEDIS

Mydło PHARMEDIS mydło w płynie ze srebrem i białą gliną przeznaczone jest do mycia i codziennej pielęgnacji całej powierzchni ciała. Dzięki wyjątkowej formule łagodzi objawy stanów zapalnych, odżywia i regeneruje skórę. Działa łagodząco, wygładzająco oraz mineralizująco na skórę, zwiększając jej naturalną barierę ochronną.

Dorośli i dzieci od 6 roku życia  
Wyrób medyczny

PRZED PIERWSZYM ZASTOSOWANIEM, NALEŻY UWAŻNIE PRZECZYTAĆ INFORMACJE ZNAJDUJĄCE SIĘ NA OPAKOWANIU!

### DZIAŁANIE

PHARMEDIS mydło w płynie ze srebrem i białą gliną przeznaczone jest do mycia i codziennej pielęgnacji całej powierzchni ciała. Dzięki wyjątkowej formule łagodzi objawy stanów zapalnych, odżywia i regeneruje skórę. Działa łagodząco, wygładzająco oraz mineralizująco na skórę, zwiększając jej naturalną barierę ochronną. Delikatnie oczyszcza, usuwa martwe komórki naskórka i lekko zwięża pory, nie wysuszając skóry. Łagodzi symptomy podrażnienia u osób z podrażnioną, ze skłonnością do atopii i atopową skórą, zmniejsza odczucie pocenia się oraz przetłuszczenia skóry łojotokowej.

### WSKAZANIA

Poprzez synergiczne działanie głównych składników, wyrób przeznaczony jest do stosowania w profilaktyce oraz łagodzeniu objawów chorób skóry, a także środek wspomagający w trakcie terapii zmian chorobowych skóry. Wyrób zalecany jest do stosowania: wspomagająco w łagodzeniu objawów występujących w przebiegu łojotokowego zapalenia skóry, wspomagająco w łagodzeniu objawów występujących w przebiegu atopowego zapalenia skóry,

wspomagająco w łagodzeniu objawów w trakcie leczenia alergii skórnych, ochronnie w pielęgnacji skóry mieszanej i tłustej, ochronnie w pielęgnacji skóry wrażliwej, alergicznej i skłonnej do podrażnień, wspomagająco i ochronnie do oczyszczania oraz pielęgnacji skóry wokół stonii, wspomagająco i ochronnie do mycia skóry pacjentów narażonych na wystąpienie odleżyn, odparzeń i innych zmian chorobowych skóry, ochronnie do mycia skóry pacjentów z problemem nietrzymania moczu i/lub kału, ochronnie do mycia skóry dla osób z problemem nadmiernej potliwości.

#### PRZECIWWSKAZANIA

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik.  
Nie stosować na uszkodzoną skórę i/lub w miejscach ze znacznym przerwaniem ciągłości skóry.  
Nie stosować u dzieci poniżej 6 roku życia.

#### SPOSÓB UŻYCIA

Mydło przeznaczone jest do codziennego mycia skóry twarzy i całej powierzchni ciała. Po zastosowaniu dokładnie spłukać. Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Wyrób przeznaczony jest do stosowania u dzieci powyżej 6 roku życia, młodzieży i osób dorosłych. Zalecany jest dla skóry normalnej, tłustej i mieszanej.

#### ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

Przed użyciem należy zapoznać się z informacjami zawartymi na opakowaniu.  
Wyrób stosować zgodnie z przeznaczeniem, przestrzegając zaleceń i wskazówek podanych przez wytwórcę.  
Unikać kontaktu z oczami, z błonami śluzowymi ust i nosa. Nie połykać. W razie przypadkowego kontaktu należy natychmiast przemyć te miejsca dużą ilością, bieżącej wody.  
Nie stosować po upływie terminu przydatności wyrobu do użycia, po upływie 6 m-cy od pierwszego użycia lub w przypadku uszkodzenia opakowania.  
W przypadku wystąpienia działania drażniącego, uczulającego lub jakichkolwiek innych objawów niepożądanych związanych z użytkowaniem wyrobu, należy natychmiast zaprzestać jego stosowania i skonsultować się z lekarzem.

#### WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Przechowywać w pozycji pionowej w oryginalnym opakowaniu. Przechowywać w zaciemnionym miejscu, w temperaturze od 10 C do 30 C. Chronić przed wpływem wysokich temperatur, bezpośredniego działania promieni słonecznych i źródeł ciepła. Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Możliwe jest powstawanie osadu jako naturalnego procesu wytrącania się glinki i srebra, natomiast nie wpływa to na właściwości wyrobu.

#### SKŁAD

Woda, Sól sodowa siarczanu oksyetylenowanego alkoholu laurylowego, Kokamidopropylobetaina, Gliceryna, Poliglukozyd kwasów oleju kokosowego, Distearynian glikolu etylenowego, Dietanoloamid kwasów tłuszczowych z oleju kokosowego, Srebro, Kaolin, Chlorek sodu, Kwas cytrynowy, Fenoksyetanol, Etyloheksylogliceryna, Olejek lawendowy, Linalol, Limonen, Geraniol, Kumaryna.

500 ml

Oznaczenie etykiety: IU/MPP/REV.1/05.2021 PL

REF: MPP 013.

MARMED HEALTH CARE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Stanisława Przybyszewskiego 176/178, 93-120 Łódź, Polska  
e-mail: [biuro@marmedhc.pl](mailto:biuro@marmedhc.pl) | tel.: +48 695 120 391  
Wyprodukowano w Polsce